

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Ideological

مسائل ایدئولوژیک

آزاد ل.

۲۲ اگست ۲۰۱۶

حلال و حرام شناسان!!

۲

من از شب های تاریک بدون ماه می ترسم نه از شیر و پلنگ، از این همه روباه می ترسم
نمی ترسم ز درگاه خدای مهربان اما ز برخی از طرفداران این درگاه می ترسم

در نوشته قبلی از یک تعداد آدم ها (که فقط در شکل آدمند) نام بردم که هر یک از آنها یک نوع اسلام مشخص به خود را داشته و همیشه تبلیغ می دارند؟ و سعی بر این دارند تا دنباله روان شان همان گفتار رهبر و پیشوای شان را قبول، اطاعت و وفادار به آن باشند؟؟ کمتر کسی از خود پرسیده است که چرا؟؟ این همه رهبر اسلامی، آیت الله، حجة الاسلام، پروفسور و...، اسلامی یک نظر واحد را در موارد اساسی اسلامی تأیید نمی دارند؟؟ الله شان یکی، پیامبر شان یکی و قرآن شان یکی!! پس چرا این همه نظرات، طرح ها، فتوا و هدایت؟ در هر مورد؟؟

کم سواد و یا هم بیسوادی پیروان اسلام و مسلمان شده ها زمینه خوبی برای این همه تبلیغات اشخاص مغرض بوده است (یعنی من و تو) چنان بار آمده، رشد یافته و تفهیم شده ایم که (هر چه این بزرگان دین، موسفیدان، ملا و مولوی مخصوصاً آنانی که در همه صحبت های شان زیاد تر عربی صحبت می کنند و شاید خود شان هم مفهوم آن را نفهمند می گویند و تبلیغ می دارند، همه در ست و صحیح بوده و باید بدون چون و چرا عملی سازیم؟؟) متأسفانه (ما) مطلقاً به باورمندی های فامیلی، قومی، اجتماعی پایبند بوده و نا خود آگاه همان مفکوره را داشته و همان اعمالی را انجام می دهیم که شرف باخته های دینی تبلیغ و ترویج نموده اند، چه بد بختیم!!؟

هموطن و خواننده گرامی این نوشته!! هرگز از خود پرسیده ای که: یک دین یک خدا و یک اسلام!! چرا این همه نماینده خدا در یک زمان!!! متأسفانه تا جایی که من می دانم هرگز نه تو نه من! حتی فکرش را هم نکرده ایم؟ چرا؟ به خاطر این که ما (همه ما) افسون شده هستیم، مغز ما، احساس ما و عقل و منطق ما را چنان بار آورده و رشد داده اند تا با نادیده گرفتن تمام مزخرفاتی که آنها تحویل جامعه می دهند به ایشان احترام زیادی هم داشته باشیم،؟ اینست فرهنگی که بر ما تحمیل شده است؟

بیا هموطن لحظه ای دور از چشم جاسوسان و خاینان به خود آئیم و بر گذشته غم بار و مصیبت زده خود نظری انداخته و فکری کنیم؟

همین روحانیون نماینده های استعمار جهان و عرب قبل از این که من و تو متوجه این موضوع خطیر شویم صد ها سال قبل راه فکر کردن در باره (اسلام) را برای من و تو و صد ها هزار بیسواد و نفهم و خوشبین اسلام با نیرنگ و فریب بسته اند، مفکوره سنی، شیعه و ... را در ما ایجاد کرده و سبب شده است تا همدیگر را روی معیار های دینی، مذهبی و قومی مطالعه نموده از هم دور و یا نزدیک شویم، به خاطر نفهمی من و تو از دین، اسلام و قرآن!! و مدعیان نمایندگی از الله بیشترین استفاده ها را برده و ما را بد بخت ساخته اند.

از عملکرد های خاینانه این زبانه خوران استعمار می توان به صد ها نمونه داد و کتابها نوشت، اما مختصراً فقط می توان در محدوده چهل سال اخیر از جنگ های کابل و واقعه افشارکه این نماینده های الله مسوول خون هزاران هموطن ما هستند، چپاول نمودند، دزدی کردند، سینه زنها را بریدند، بی ناموسی ها کردند، انسانها را پوست نمودند یاد آوری نمود.

هزاران نفر را کشتند، بر سر اسیران میخ کوبیدند، رقص مرده را به وجود آوردند؛ اینها همه رهبران دینی و ادعای نمایندگی خدا را می نمودند و مسلمان بودند.

سفله های خلقی و پر چمی ابتداء نه دین داشتند و نه اسلام، هر کاری از دست شان ساخته بود و هر جنایتی که بلد بودند در مورد فرزندان صدیق این مرزو بوم انجام دادند، بعداً تعداد زیادی از آنها مخصوصاً کدر رهبری شان نقاب اسلامی پوشیدند، نجیب گاو نماز می خواند، آیات قرآن را تفسیر می کرد و از مزایای بهشت در آخرت صحبت می کرد.

جانوران وحشی به نام طالب که چهره اصلی اسلام ۱۴۰۰ سال پیش را به نمایش گذاشت و ایمان اسلامی شان کاملتر از دیگر مسلمانان بود در جنایت، آدمکشی و چپاول از همه پیشی گرفتند،؟؟ برای این که نمایندگی از خدا و فریب خلق ها غرض تأمین منافع کشور های امپریالیستی مخصوصاً سعودی، پاکستان، انگلستان و امریکا در کشور ما منفعت های مادی زیادی برای آنها و امثال شان داشت و دارد.

طالبان اکثراً وحشی های عرب تبار بوده و با تعداد زیادی از جانپان و آدمکشان سایر ممالک به همکاری تعدادی از شرفباخته های وطنی به چپاول سر زمین و مردم ما پرداختند.

بعداً هم امپریالیسم جهانی به رهبری امریکا با ترکیبی از مهاجمین ۴۶ کشور به خاک ما حمله نموده که شعبده بازی هایش هنوز هم ادامه دارد و در نتیجه الاغی را به نام "کرزی" از یکی از ایالت های خود غرض نوکری خود مشخص و به حیث رئیس جمهور بر کرسی قدرت و ادامه چپاول نشاندهند و به اصطلاح خود و نوکران شان دموکراسی را آنجا "پیاده" نمودند.

آخرینش هم دو مهره کثیف توسط آنها توسط **آیت الله** (جان کری) به قدرت رسانیده شد، که ما همه شاهد نوکری و غلامی آنها و تباهی ملت هستیم

در شرایط مسلطه چهل سال اخیر، حکومت زور و چپاول دارائی های ملی و جنایات بی پایان اربابان قدرت و خرابی اوضاع، تعداد زیادی از هموطنان به اجبار وطن را ترک نموده و راهی دیار غربت شدند که در بین شان تعداد زیادی از این ملا گک ها و نمایندگان شیخک های عربی هم بودند. این بیچاره ها نمی فهمیدند که کشور به خون تپیده ما هنوز هم در گرو باداران شان است و این همه تجاوز بر ملت است نه آنها!! اما اینها در پهلوئی دیگر هموطنان فرار را بر قرار ترجیح داده و به ممالک غربی پناهنده شدند و به مجرد رسیدن به این کشور ها با ریش یا بی ریش با لباس معمولی و با هم دریشی و نکتائی سجده بر آستان استعمار زده و تعهد سپردند که هرگز تخریب کننده منافع آنها نبوده و تا پای جان به تحمیق توده ها در هر شرایط خواهند پرداخت.

اینها با استفاده از شرایط تقریباً مسالمت آمیز مستولی درین مناطق شروع نمودند به تبلیغ تغییر چهره خشن و کریه

اسلام این که : (اسلام دین خشن، خشم و زور گوئی نیست، در آن حقوق همه انسانها مساوی می باشد مخصوصاً حق زن و مرد !!؟) تا به مردم آن مناطق مخصوصاً هموطنان خود ما برای اسلام یک بینی خمیری ساخته و خشونت در اسلام را رد کنند. اما وقتی در موقعیت دلخواه بعد از تفاهات با مراجع جاسوسی آن ممالک قرار گرفتند به وحشیگری آغاز و حکم قتل دیگر اندیشان را صادر و سنگسار را عمل درست و اسلامی دانسته و از دولت دست نشاندۀ کابل و مسلمانهایی مانند طالب و امثال شان توقع تطبیق آن را دارند ، **شرم و حیاء هم چیزی خوبی است !!**

مسلمان قرآن نخوانده و زجر دیده از خشونت اسلامی با خوشباوری و ساده دلی این همه چرندیات را قبول می کند و ملا گک ما هم قیافه حق به جانب به خود گرفته تا می تواند آیت و حدیث پشت سر هم قطار می کند تا ثابت کند که هر چه او می گوید راست است و مطابق قرآن ???

با خواندن یک بار قرآن به زبان مادری ما می توانیم همه این دروغ ها را افشاء و ملا نما ها را رسوا سازیم !! و به همین ملحوظ هیچ ملا، مولوی، پروفیسور، دانشمند، داکتر و ملا گک های خارج نشین ما موافق باقرآن را به زبان مادری خواندن نیستند و به هیچ سوآلی که خارج از قبولی دین اسلام باشد، جواب نمی دهند.

این قشر مفت خور خیلی ها میل دارند که قربانی ها ، نذورات و صدقات هم به آنها سپرده شده تا طبق صلاحدیدشان مصرف شود.

این گروه به علاوه دادن ده ها لقب به خود سعی داشته اند تا در بین مردم به صفت (روحانی) هم مشهور شده و ادعای شناخت کامل از دین و رابطه داشتن با نیروهای ماورا الطبیعی هم کنند تا از امتیازات بهتری در نزد مردم بر خوردار باشند که همین موضوع سبب شده است تا منابع مالی از هر طرفی به اختیار این قشر طفیلی گذاشته شود تا در تحقیق توده ها توانا تر باشند.

این ملا گک ها گاهی هم به ساخت اماکن غرض اجرای مراسم دینی و مذهبی از پول مردم اقدام می کنند تا بیشتر با موعظه ها و خیالیافی های عجیب و غریب دینی در ذهنیت مردم عام رسوخ نمایند.

ساخت و اداره اماکن مذهبی مثلاً مسجد و اداره مدارس دینی (مدرسه) را از وجایب خود می دانند و همین مسایل سبب شده است که این طفیلی ها صاحب قدرت، ثروت عزت و اعتبار شوند.

مشکل ساز اصلی نه تنها تبلیغ این ملایان می باشد بلکه گفتار والدین زیر تأثیر نفوذ و تبلیغات این رفاصه های شیخکان عربی در تشریح این که علوم دینی چه فضیلت هائی دارد و انسان چگونه می تواند با اطاعت از گفتار روحانیون و اعتقاد بی چون و چرا به باور های مذهبی به سعادت های دنیا و آخرت برسد و چگونه مقرب در گاه خدا شده به بهشت برود از همه چیز مؤثر تر بوده و است.

این قشر (روحانی) ضمن گفتار بی مفهوم و پوچ خود که با ترکیبی از جملات عربی می باشد چنین توصیف داشته اند: خدا موجود قوی الهیکل، انتقام گیر، ظالم، خونخوار، وحشت آفرین، دشمن بشریت و خوشی های آنها و ... می باشد شنیدن همین نوع گفتار برای یک طفل کوچک و نو جوان یک خانواده و در مجموع اکثریت مردم دور از دانش و علم نگهداشته شده چنان تأثیر گذار می باشد که اکثر آنها تا آخر عمر دنبال فهم و آگاهی از دانش نمی روند و به همان گفتار عربی ملایان و روایت های (راویان) اکتفاء می دارند

حاصل این تبلیغات و تحمیل آن در مغز افراد خوشباور یک خانواده و اجتماع چنین است که آن شخص همیشه در خوف زندگی داشته و با قبول این که سر نوشتش از قبل تعیین گردیده است و او در مقابل تمام حوادث جهانی عاجز بوده و کاری را نمی تواند پیش ببرد و به مجرد جزئی ترین حرکت خلاف آنچه دین و مذهب و نمایندگان خدا امر و هدایت نموده است آنها کافر و مرتد شده و مستحق آتش جهنم برای ابد است و (او) احتیاج به یک واسطه دارد تا او را از خشم

خدای قهار نجات دهد و همین روحانیون و یا هم (به جای رسیده ها) می توانند نجات دهنده او باشند؟؟ همین تبلیغات زهر آگین دینی از آنها موجودات جبون و تسلیم شده ساخته است.

این شخص (زیر تأثیر رفته تبلیغات نمایندگان خدا در چوکات فرهنگ عربی) همیشه فکر می کند یک نگهبان ذهنی دارد و نباید افکار تردید آمیز در باره خدا و دین را به خود راه دهد چونکه عواقب بد دارد.

چنین اشخاصی عادت می کنند که کتاب های غیر دینی را نخوانند تا مبدا عقایدشان خراب شود، از تمدن بیزار اند، دنبال علوم روز نمی روند، سعی می کنند همیشه در مسجد حاضر باشند به گفتار ملا گوش دهند پند و اندرز هایش را قبول کنند.

و هرگز هم به کس دیگری اجازه ندهند تا خلاف باور ها و عقایدش صحبت کند باید طرف آنچه که این شخص از ملا آموخته همان را بپذیرد و نه همین باورمند فریب خورده نیمچه ملا هم می تواند فتوای مرتد بودن و کفر او را صادر کند.

اما!! همه و تمام این (روحانیون) از یک چیز می ترسند؟ و آن هم انتقاد بر گفتار و عملکردشان است. اینها دوست ندارند و اصلاً نمی خواهند هیچ شخصی تحت هیچ شرایطی از اوامر اوشان سر پیچی نموده و به مخالفت آنها بر خیزد!! چون این مخالفت و سر پیچی و ده ها مسأله دیگر که خلاف نظر این شرفباخته های عربی باشد برای شان خطر ایجاد می کند! خطر مضمحل شدن بنیاد های دروغین تبلیغاتی شان!!

بنا به گفته **دکان داران دین، قوانین اسلام را پیامبر از جانب الله مدینه برای بشر تهیه و تنظیم نموده که این قوانین، جاودانی و برای همیشه تغییر ناپذیر است،** تنها چیزی که این گفتار به ما یاد می دهد آنست که ما دیگر نیازی به اندیشیدن نداریم، و باید با مغز و خرد خود برای همیشه وداع گوئیم، زیرا اسلام همه چیز را در هر مورد پیش بینی کرده و دستوراتی داده است که لازمه آن دور بودن از هر نوع اندیشه تغییر آورنده می باشد

تا جبران دینی به نمایندگی الله برای خوشخدمتی اعراب همیشه چنان صحبت می دارند که الله پرستی و عرب پرستی یکی است و هیچ کدام نمی تواند مجزا از دیگرش مطالعه گردد؟ به تحلیل ساده: اگر مسلمان هستی باید به الله، محمد، قرآن، و تمام رهبران دینی عربی، احکام، فتوا و طرز دید شان به وقایع جهانی ایمان داشته باشی؟؟ روی همین ملحوظ است که اکثر ملا گک های ما راویان گفته های بی سرو پای و ابلهانه شیخک ها هستند و همیشه می گویند و می نویسند که فلان بن فلان شیخ بن فلان در فلان مورد چنین گفت، و اینها به اساس همین نشخوار شیخک ها خود را در مسند مفتی و صادر کننده حکم قرار داده و هدایاتی را اصدار می دارند.

عرب های استیلا گر و همکاری همین هائی که امروز با عبا و قبا در مجالس ظاهر شده، عربی صحبت کرده و خوشخدمتی به اعراب می کنند قادر شدند تا فرهنگ ما را آمیخته با زبان و فرهنگ عربی نموده و من حیث یک زهر کشنده به مغز های مردم بی خبر از همه جا تزریق نمایند احترام داشتن به تمام عنعنه، کلچر و فرهنگ بدوی عرب لازمه هر انسان مسلمان شده می باشد (به نظر ملاکک ها) و با تأسف باید گفت که اکثر ملا ها و مولوی های ما از دانش و علم بی بهره اند؛ به اصطلاح نه بوئی از کیمیا و فزیک برده و نه از تاریخ و جغرافیه.

اما چنان هدایت می دهند و حکم صادر می کنند که گویا جامع الکمالات ایشان هستند و همه علوم دنیا را می دانند و به زبان خدا حرف می زنند فلها به سایر افراد جامعه و بعداً به تمام مردم دنیا می خواهند حکم برانند، هدایت دهند، و **حلال و حرام** را برای مردمان مشخص سازند؟؟ که چه چیزی و یا هم عملی حلال است و کدام ها حرام؟؟؟؟

متأسفانه و بد بختانه میلیون ها انسان هموطن و صد ها میلیون آدم های مسلمان شده (فامیلی) در جهان زیر تأثیر گفتار والدین و اجتماع، نتوانسته از خود و یا از دیگران بپرسد و یا هم جرأت پرسش را نداشته تا بپرسند که :: این کثافت

های تاریخ را کی؟ در کجا؟ و روی چه معیار هائی در کره زمین مخصوصاً در کشور های عقب نگهداشته شده و بیسواد فرستاده اند تا نه تنها رهبری و پیشوائی مردم نجیب را به عهده بگیرند بلکه در همه امور زندگی شان مداخله، برای شان تکلیف معین سازند و حلال و حرام بودن خوراک، پوشاک، گفتار و عمل را مشخص دارند ؟؟؟؟؟؟؟

اینهائی که خود تلاش دارند تا نوکر، مزدور، غلام، سر سپرده عرب باشند، از تاریخ عرب مثل بلبل صحبت می کنند اما از بزرگترین واقعات تاریخی سر زمین خود آگاهی ندارند، از طرز لباسی عربی، فیشن و مود، گفتار و رفتار، و ... عربی با جزئیات آن اطلاع دارند اما این بد بخت ها و سیه روزان سیه روی از وطن و قربانی های مردمش در راه آزادی، شرف و انسانیت هرگز آگاهی ندارند.

دوستان !! با در نظر داشت گفتار و عملکرد های خابنانه این یتیمان سید قطب ، اخوان الشیاطین و رقااصان شیوخ که جامعه را به قهقراء سوق می دهند باید جهت تشکیل یک حلقه و یا یک محور سیاسی - انقلابی گام بر داشت و به مبارزات اساسی خویش در چوکات بندی یک سازمان انقلابی برای نجات مردم از یوغ استعمار و این شیدان تاریخ همت گماشت.

در کشوری که ملا و روحانیت کثیف آن عیاشی ها و خیانت های خاندان طلایی را نادیده گرفته تخت و بختش را بر قرار دعا داشتند، و به تره کی آیت قرانی می خواندند و او را او الامر الله دانستند و اطاعتش را مسلم!! همچنان برای ببرک وطن فروش، حفیظ امین ، نجیب که هزاران قربانی در زمان ریاست خاد و ریاست جمهوری داشت و در آخر عمر آیات قرآن را می خواند و تفسیر می کرد و از آخرت و بهشت صحبت می نمود دعا خوانی داشتند!

همین ملا و روحانیت از کرزی نوکر یونیکال امر یکائی، اشرف غنی، عبدالله و ده ها آدم نمای چپاولگر حمایت و دعا گوی شان بوده و هستند

مبارزه علیه دین و مذهب، روحانیت ، آخوند، ملا و مولوی و نمایندگان شیخک های عربی نباید جدا از مبارزه علیه استعمار جهانی و دولت های فاسد و دست نشانده باشد چون اینها همه در مجموع پدیده های روبنائی فرهنگ یک سیستم جابرانه طبقاتی می باشد که با محو طبقه حاکم و زورگو این خس و خاشاک خود به خود از بین می روند و منظور از افشاء و تشریح این مداحان که سبب خرافاتی شدن اذهان مردم بی خبر ما از علم و دانش می شوند تنها و تنها این بوده تا توده ها به چهره های اصلی این نسل خفاش آشنائی پیدا نموده و بیشتر فریب این دجال ها را نخورند.

مردم خوشباور ما نیاز مبرم به رهنمائی های انقلابی داشته تا در پرتو روشنائی یک اندیشه مترقی منسجم، و مبارزات شان را در راه محوه استعمار و استثمار فرد از فرد به پیش ببرند.